アンビション、グローバル展開を目的とした海外拠点をベトナム
に設立

報道関係者各位
2015年10月21日
株式会社アンビション
∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞
∞∞∞∞∞
アンビション、グローバル展開を目的とした海外拠点をベトナムに設立
∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞
∞∞∞∞∞
株式会社アンビション(本社：東京都豊島区、代表取締役社長：福島公則）は、
ゲーム生産能力の拡張と海外での市場拡大を目的とし、2015年10月16日(金)  よ
りベトナム社会主義共和国に「Ambition Vietnam Co.,Ltd」を設立したことを
お知らせします。

アンビションは、10周年を迎えた本年を節目に、ゲーム生産能力の拡張および
海外での市場拡大により積極的に取り組んでまいります。今回の子会社設立を
皮切りに、急速に変化するアプリ市場により柔軟に適応し、質の高いゲームを
世界に向けて発信していく所存です。

アンビション ビジョン
私達は、「あそびの文化」を通じ生活者に対して、
夢を与え続けることで社会に貢献出来る企業にしていきます。
弊社の会社名「アンビション」の和訳は「大いなる志」となります。
これは幼き頃、我々が様々な作品からそれを抱かせて頂いたように、今度は弊
社がリリースする作品をプレイして頂いたユーザ様が「大いなる志」を抱いて
ほしい、更には弊社で働くスタッフ1 人1 人が「大いなる志」を抱けるような
企業にしていく、という願いがこもっております。
まだまだ社歴も浅く、若輩者のあつまりですが、誠心誠意「あそびの文化」を
皆様に伝えていくよう精進させて頂きます。
これからもより一層のご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。

設立会社概要
社 名：Ambition Vietnam Co.,Ltd
代表者：平井 俊輔
事業所：QUNIMEX BUILDING 5F, 28 Nguyen Thi Dieu, Ward 6, District 3, Hochiminh City
設 立 ： 2015 年10 月16日
事業内容：ソーシャル・WEB・モバイル系ゲームコンテンツの開発・制作
ホームページ：http://ambition.vn/jp/

株式会社アンビション 会社概要
社 名：株式会社アンビション
代表者：福島公則

https://www.prerele.com/releases/detail/20469
https://www.prerele.com/releases/detail/20469
https://www.prerele.com/releases/date_list/2015/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20151021%2F20151022&text=%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%83%93%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%80%81%E3%82%B0%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%90%E3%83%AB%E5%B1%95%E9%96%8B%E3%82%92%E7%9B%AE%E7%9A%84%E3%81%A8%E3%81%97%E3%81%9F%E6%B5%B7%E5%A4%96%E6%8B%A0%E7%82%B9%E3%82%92%E3%83%99%E3%83%88%E3%83%8A%E3%83%A0%E3%81%AB%E8%A8%AD%E7%AB%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F20469
https://www.prerele.com/releases/date_list/2015/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20151016%2F20151017&text=%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%83%93%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%80%81%E3%82%B0%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%90%E3%83%AB%E5%B1%95%E9%96%8B%E3%82%92%E7%9B%AE%E7%9A%84%E3%81%A8%E3%81%97%E3%81%9F%E6%B5%B7%E5%A4%96%E6%8B%A0%E7%82%B9%E3%82%92%E3%83%99%E3%83%88%E3%83%8A%E3%83%A0%E3%81%AB%E8%A8%AD%E7%AB%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F20469
http://ambition.vn/jp/

事業所：〒170-0013
東京都豊島区東池袋3-4-3 NBF池袋イーストビル 3F(受付)/13F
事業内容：WEB・モバイル系ゲームコンテンツの開発・制作・運営
ホームページ：http://www.ambition.ne.jp/

本リリースに関するお問い合わせ

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E8%B1%8A%E5%B3%B6%E5%8C%BA%E6%9D%B1%E6%B1%A0%E8%A2%8B3-4-3
http://www.ambition.ne.jp/
https://www.prerele.com